
独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格

技 術 点 の 構 成

入札者の商号又は名称 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング株式会社

7,984,973円 166点

アビームコンサルティング株式
会社

6,300,000円 152点

株式会社廣済堂 12,155,000円 －点

入札結果に係る情報

平 成 24 年 10 月 12 日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

知的財産に関する学習用資料の作成に関する調査研究

〒105－8501　東京都港区虎ノ門５－１１－２

7,984,973.円

200点満点（基礎点60点＋加点140点）

平成24年6月18日

平成24年7月10日

平成24年8月3日

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株式会社


	知財教材 

